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Cienkie i elastyczne rekawice, uszyte z bawetnianego dzerseju.
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Durability Dexterity

c € CE CATEGORY 1 @ EN 420:2003




OCHRONA MECHANICZNA

GUIDE 548

DO PRAC PRECYZYJNYCH | DO PRAC PRECYZYJNYCH STEBNOWANIE

ART.NO
2235631112
223531120
223531138
223531146
223531153
223531161
223604633

223604635

GUIDEGLOVES.COM

RYSOPIS

GLOVE GUIDE 548 6
GLOVE GUIDE 548 7
GLOVE GUIDE 548 8
GLOVE GUIDE 548 9
GLOVE GUIDE 548 10
GLOVE GUIDE 548 11

GLOVE GUIDE 548 HP 10-
PACK 8

GLOVE GUIDE 548 HP 10-
PACK 10

PAKIET
12
12
12
12
12
12

1

KARTON
600
600
600
600
600
600

30

30

JEDNOSTKA
Para
Para
Para
Para
Para
Para

Para

Para

DOSTEPNE W PARACH / SZT
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie

Nie



